

  










	
    
      
  
    
      
    
  

      Přeskočit na obsah
    
  








    


    







  
    
      
  
  
    
      
        [image: Abyste viděli tento obsah, musíte povolit soubory cookie]
      
    

    
  


      Abyste viděli tento obsah, musíte povolit soubory cookie
    
  










  




  


  
    


  

  

  
  


  	
      

  
    
      
  
    
      
    
  

      Kontakty
    
  




    


    





    



  



  

  
  
    
  
  
    
      [image: Odkaz na domovskou stránku]
    

    
    Lepicí technologie

  

    
      


  
    
  
    
      
    
  

  

  MENU





	
    

    
      
      
      
        
        O nás
      
      
    


    
    
  
	
    

    
      
      
      
        
        Produkty
      
      
    


    
    
  
	
    

    
      
      
      
        
        Vše o tapetování
      
      
    


    
    
  
	
    

    
      
      
      
        
        Poradenství
      
      
    


    
    
  
	
    

    
      
      
      
        
        Prodejní místa
      
      
    


    
    
  





  

  

  
  


  	
      

  
    
      
  
    
      
    
  

      Kontakty
    
  




    


    





    



  






    

    
      




    

    
      



  
    
      
      
      
  
    
      
    
  

      
  
    
      
    
  

      
  
    
      
    
  

      
  
    
      
    
  

      
        

        

      

    

    Zavřít vyhledávání
  



    

    
      



    

    
      
        


  	
      
        
  
    
      
    
  

      
    
	
      
        
  
    
      
    
  

      
    




      

    

    

  









  
    	
          
            
  
    
      
    
  

            Úvodní stránka
          
          
  
    
      
    
  

        
	
          
            
  
    
      
    
  

            Produkty
          
          
  
    
      
    
  

        
	
          
            
            Metylan Liquid
          
          
  
    
      
    
  

        


  


  







  
  
  
  














    
      

      
  

  

  
    
      
  
    
      
    
  

    

    
      
        
          
            
              Metylan Liquid
            

          

        

      

    

  



      
        
        
        
          
  
    
      Metylan Liquid
    

  

  




        

      


      
        
      


      

        
          
            
  
  Vlastnosti


          

        


        
          
            
              
                
                  
                    
                      

                      
                        
  
  
    
      
        [image: Metylan Liquid]
      
    

    
  



                        
                      
                    

                  


                  Přetažením myši nad obrázkem získáte větší náhled.


                  
                    
                      
                        
                          
  
  
    
      
        [image: Metylan Liquid]
      
    

    
  


                        
                        
                      
                    

                  

                


                
              


              









  
  
  

  
  Univerzální tekuté koncentrované lepidlo na všechny typy tapet. Extrémní lepicí síla, dokonalá přilnavost, dlouhotrvající výsledek.

 

	Tekuté koncentrované lepidlo bílé barvy


	Připraven k použití do 2 minut!
	Okamžitá rozpustnost
	Díky tekuté konzistenci je jednoduše smíchatelné s vodou
	Při jeho přípravě nedochází k vytváření hrudek
	Vysoká odolnost proti vlhkosti
	Vysoká počáteční přilnavost s dobrou možností korekce
	Dovoluje snadné posouvání, které umožňuje perfektně napojit vzorek
	Odolné proti teplotním výkyvům, proti vápnu a cementu
	Lze aplikovat buď přímo na stěnu nebo na tapetu v závislosti na typu tapety


 

Balení

	500 g






  
    
  

    
  
  
  


  


  

  


  

  













            

          

        

      

      

      





  
  
  
  
    
    
      Dokumenty ke stažení

      
        
          
          
          

  






  
    
      Technický list
    

    
        
          Stáhnout dokument
        
      
  
    
      
    
  

      
        
          
          
        

      

    

  





  






  
    
      Bezpečnostní list
    

    
        
          Stáhnout dokument
        
      
  
    
      
    
  

      
        
          
          
        

      

    

  






        

      

    
  






    

    
      

  


    
    
      
  
  
  
  
  

  
    

    
      
        
          
            
              
            

          

          Metylan Liquid

          
          
            
              
                
                  
                    
  
  
    
      
        [image: Metylan Liquid]
      
    

    
  


                  

                  
                
              

            

            
              
                
  
    
      
    
  

              
              
                
  
    
      
    
  

              
              

            

          

        

      

    

  


    


    
    










  











  
    

  







  

  
    Menu zápatí

    

    

    




    
    
    


  	
      
        Produkty
        
        
      
    
	
      

  
    
      
      Metylan Normal
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Metylan Special
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Metylan Special Instant
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Metylan Direct
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Metylan Aktiv Odstraňovač tapet
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Metylan OVALIT TM
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Metylan Liquid
    
  




    


    





    







    




    
    
    


  	
      
        Vše o tapetování
        
        
      
    
	
      

  
    
      
      Příprava podkladu
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Před tapetováním
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Tapetování
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Tapety
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Lepidla
    
  




    


    





    







    




    
    
    


  	
      
        Poradenství
        
        
      
    
	
      

  
    
      
      Technické listy od A do Z
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Časté dotazy
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Zeptejte se
    
  




    


    





    





    
    
    


  	
      
        Informace
        
        
      
    
	
      

  
    
      
      O nás
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Kontakty
    
  




    


    





    







    
      





      
    

    
      
      
    
      
    

  

  
    
      


  	
      

  
    
      
      Podmínky užívání
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Zásady používání cookies
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Tiráž
    
  




    


    
	
      

  
    
      
      Prohlášení o ochraně osobních údajů
    
  




    


    
	
        
          
            Cookie Settings
          

        

      





    



    

    
      2024
      
    

  




    
































  








  
  
  


  
  
  








    





    












